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Pożegnaliśmy Przemka Dudziaka

Tak  właśnie  –  pożegnaliśmy  Przemka,  bo  to  młody  chłopak,  który  za
wcześnie nas opuścił.
Przemek, zaledwie 28 lat, bo dopiero w poniedziałek 17 kwietnia skończyłby
29 lat!
Zmarł w pracy, którą przez ostatnie kilka miesięcy pokochał. Spędził tam
nawet ostatnie święta Wielkiej Nocy z właścicielami gospodarstwa.

https://czarnowiec.pl/2023/04/20/pozegnalismy-przemka-dudziaka/
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Miejscowość  Skolity  i  gospodarstwo  EtnoWarmia  koło  Olszyna  były
ostatnim domem Przemka, który w nocy 11 kwietnia 2023 r.  opuścił  na
zawsze.

Przemysław Dudziak pochodził z Czarnowca. Urodził się 17 kwietnia 1994 r.
Mieszkał tu od urodzenia, chodził do Szkoły Podstawowej w Rzekuniu, do
Gimnazjum w Rzekuniu, później uczęszczał do I Liceum Ogólnokształcącego
w  Ostrołęce.  Tu  zdobył  świadectwo  dojrzałości  i  niebawem  ze  swoim
nierozłącznym  przyjacielem  Antonim  Karczewskim  podjął  studia  na
Uniwersytecie  Warmińsko-Mazurskim  w  Olsztynie…

https://permakultura.edu.pl/


Zdjęcie wykonane na ulicy Dzikiej Róży w Czarnowcu podczas IV Biegu AG
Bez  Limitu  Ostrołęka  i  okolice,  dnia  24  kwietnia  2010  roku.  Foto:
Pijący_mleko
W dniu tej dla nas wszystkich tragicznej wiadomości o śmierci Przemka, na
fejsbukowej tablicy napisałem tak:

12 kwietnia 2023 r.



Przemek coś Ty uczynił?!
Zawsze byłeś mile widzianym gościem w naszych skromnych progach.
Na obiadach, kolacjach, śniadaniach i noclegach…
Wkurzaliśmy  się  razem  z  małżonką  jak  pierwszą  noc  z  jakiegoś
koncertu wracaliście z Antkiem na piechotę z Kadzidła.
Nie było Was do rana a my nie mogliśmy spać.
Zawsze byłeś pomocny i nie odmawiałeś gdy Cię prosiłem o pomoc
przy  organizacji  wyścigów  kolarskich  czy  biegów.  Sam  również
dawałeś  się  namawiać  do  aktywności  i  nawet  nieźle  Ci  szło.
W tym roku biegałeś na WOŚP w Olsztynie i było widać radość na
Twojej twarzy.
Zawsze gdy się spotykaliśmy czy w Olsztynie, Gdańsku czy Czarnowcu
życzyłem Ci abyś się nie poddawał i walczył o swoją przyszłość.
Kibicowałem  Ci  z  całego  serca,  zresztą  nie  tylko  ja.  Ludzie  w
Czarnowcu będą Cię wspominać dobrze, bo byłeś bardzo grzeczny, no
może z jednym wyjątkiem �
Kiedyś z Antkiem tak dla żartów „ostreczowaliście” cały przystanek
autobusowy przy świetlicy… PAPIEREM TOALETOWYM haha
Później dopiero się dowiedziałem dlaczego dziesięć rolek zaginęło �
Pani ówczesna sołtys Czarnowca Wiesława Milewska przyszła do mnie
na  skargę,  że  moje  chłopaki  (czyli  Antek  i  Przemek)  zrobili  coś
strasznego. A to był tylko papier do d…
Wiedziała, że u nas nocujesz więc przyszła. Nie wiem czy poszła na
skargę do Twojej mamy.
Wasze  próby  muzyczne  u  nas  w  domu  gdy  grałeś  na  basie  nie
przeszkadzały nam zupełnie. Bardzo lubiliśmy Wasze koncerty gdy
graliście na różnych uroczystościach.
Gdy już wywoziłem Was na studia do Olsztyna to ledwie zmieściłem
Wasze toboły na przyczepę i do samochodu rowery dwa.
Później pomagałeś nam przewieźć się do Gdańska i sam tam trafiłeś
na jakiś czas…
Dziś nie żałuję, że pomimo nędznej pomocy finansowej i mentalnej
mogłem choć  trochę przyczynić  się  do  wskazywania  Tobie  dobrej
drogi.
Dziś Przemku płakałem, bo sprawiłeś nam ogromny ból. Byliśmy z
Tobą naprawdę mocno związani.
Już nie zobaczymy Cię idącego na ul. Polną w Czarnowcu z Twoją



nierozłączną deską. Nie ukłonisz się nisko jak miałeś w zwyczaju.
Teraz to mu będziemy musieli iść na cmentarz do Rzekunia aby Cię
powspominać �
Wielka szkoda, że zaledwie w wieku 29 lat odszedłeś od nas.
Pokój Twojej duszy.
Przemysław Dudziak – Czarnowiec (1994-2023)

Przemka  ostatnia  droga  z  zakładu  pogrzebowego  w  Ostrołęce,  przez
Czarnowiec  do  kościoła  i  na  cmentarz  w  Rzekuniu  odbyła  się  dnia  19
kwietnia 2023 r.
Podczas mszy żałobnej w rzekuńskim kościele pod wezwanie Najświętszego
Serca Jezusowego ksiądz proboszcz Krzysztof Górski podkreślał, że musimy
wszyscy zapamiętać wyłącznie dobre uczynki Przemka!
Tak też stało się przy Jego mogile na cmentarzu gdy wszyscy żałobnicy
wysłuchali słów siostry zmarłego Darii, która opowiedziała krótką historię
Przemka z jego zdecydowanie za krótkiego życia.

W  świetlicy  wiejskiej,  w  Czarnowcu  spotkali  się  najbliżsi  z  rodziny  i
przyjaciele Przemka.
Wspominaliśmy  tego  wspaniałego  chłopaka,  słuchaliśmy  Jego  ulubionej
muzyki  i  oglądaliśmy  slajdy  ze  zdjęciami.

2023.04.19 – Świetlica Wiejska w Czarnowcu. fot: Daniel Dudziak
Z  powodu  wielkiej  tragedii  dla  najbliższej  rodziny  i  przyjaciół  składam
najszczersze kondolencje:



– matce Małgorzacie
– bratu Dominikowi
– siostrom Darii i Angelice

Zostały zamówione msze za duszę Przemka:
– od sołtysa Czarnowca 9.10.2023 godzina 7:00
– od mieszkańców Czarnowca 11.10.2023 godzina 7:00
– od najbliższych sąsiadów 12,13.10.2023 godzina 7:00
– od Państwa Żebrowskich z Czarnowca 16.10.2023 godzina 7:00
oraz inne, o których poinformujemy gdy otrzymamy dokładne terminy.

Marek Karczewski
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2011.12.04-Czarnowiec_Bieg Mikołajkowy fot:AKarczewski
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